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Wodzistaw Slaski, dn. :4.’/...0.Iistopada 2018 .

Zamawiajacy:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. Watowa 30 )

44-300 Wodzistaw Slaski

Do wszystkich Wykonawcow nr post.: PCPR/070/23980/1/PN/2018

ot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr PCPR/070/23980/1/PN/2018, prowadzonego
W trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Rozbudowa budynku oraz przystosowanie terenu przy
ul. Watowej 30 w Wodzistawiu Slaskim na potrzeby realizacji projektu pn.: Oaza aktywnosci”

Wyjasnienie i zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia - II

Dziatajgc w imieniu zamawiajacego — Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z sued2|bq w Wodzistawiu
Slaskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznla 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), udzielam wyjasnien oraz jednocze$nie dokonuje zmiany
treSci  Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, opublikowanej w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Rozbudowa budynku
oraz przystosowanie terenu przy ul. Watlowej 30 w Wodzistawiu Slasklm na potrzeby realizacji

projektu pn.: Oaza aktywnosci”, przedstawiajac tres¢ pytan wraz z udzielonymi przez zamawiajgcego
odpowiedziami i dokonanymi zmianami:

Pytanie 1:

~W przedmiarze rob6t A nie uwzgledniono pozycji dot. odbicia tynkéw elewacyjnych oraz
. wewnetrznych. Prosimy o wprowadzenie takiej pozycji kosztorysowej.”

OdpowiedZ 1:

Odbicia tynkéw elewacyjnych oraz wewnetrznych nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji pozycji nr 16 przedmiary
robdt A.

Pytanie 2:

~W przedmiarze robét A nie uwzgledniono skucia i utylizacji oktadzin z plytek ceramicznych
Sciennych znajdujacych sie w pom. 1, 2 oraz 5 czesci istniejacej. Prosimy o wprowadzenie
takiej pozycji kosztorysowej.”

OdpowiedZ 1:

Skucia i utylizacje okfadzin z ptytek ceramicznych $ciennych nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji pozycji nr 16
przedmiary robot A.

Pytanie 3:

«Prosimy o podanie technologii wykonania nowych taw fundamentowych pod istniejacymi
$cianami.”

OdpowiedZ 3:

Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania nowych faw fundamentowych pod istniejgcymi
Scianami. Zatozono wykonanie plyty zelbetowej o grubosci 20 cm oraz wiefica obwodowego w poziomie
podfogi na gruncie, zgodnie z rys. KW/3. W pierwszej kolejnosci .nalezy wykona¢ wieniec zelbetowy,
odcinkami o dtugosci max 1,5 m z wyprowadzeniem zbrojenia dla ptyty. Nastepnle po osiggnieciu przez
beton petnej wytrzymatosci nalezy zazbroic i wykonac plyte zelbetowa.

Pytania 4:

~Prosimy o wyjasnienie czy pod istniejacymi $cianami wystepuja tawy fundamentowe miedzy
informacjami zawartymi w projekcie a ekspertyzie budowlanej sa rozbieznosci.”

OdpowiedZ 4:

Pod istniejgcymi Scianami murowanymi, zgodnie z ekspertyza techniczng wystepujg Sciany fundamentowe
betonowe, monolityczne o statej szerokosci, posadowione na poziomie 253,15 m n. p. m. W trakcie
odkrywek fundamentéw nie stwierdzono poszerzenia w formie taw fundamentowych.
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Pytania 5:

~Prosimy o udostepnienie zestawienia, opisu dot. bram, furtki oraz ogrodzenia zawartych w
przedmiarze robét B.”

OdpowiedZ 5:

Ogrodzenie wraz z bramami i furtkg nalezy wykonac od strony ul. Koscielnej w nawigzaniu do istniejacej
bramy od str. ul. Watowej. Brama otwierana dwuskrzydtowa szer. 5,0m, wys. 1,2-1,6m (w narozniku
potudniowo-zachodnim, w bezposrednim sasiedztwie z terenem koscielnym). Stal czarna ocynkowana,
malowana proszkowo. Stupki montazowe 100x100x2 mm, rama bramy z profili 80x40x2 mm, poprzeczki

20x20x2 mm, sztachetki 15x15x1,5mm, zawiasy regulowane. Fundamenty zgodnie z wytycznymi
producenta.

Brama przesuwna wraz z napedem (przy budynku prosektorium) o szer. 3,5m + przeciwwaga (ostateczny
wymiar sprawdzi¢ na budowie) wys. 1,2-1,6m. Stal czarna ocynkowana, malowana proszkowo. Stupki
montazowe 100x100x2 mm, rama bramy z profili 80x40x2 mm, poprzeczki 20x20x2 mm, sztachetki
15x15x1,5mm. Fundamenty zgodnie z wytycznymi producenta. Furtka szer. 1,1m, wys. 1,2-1,6m (przy
budynku prosektorium). Stal czarna ocynkowana, malowana proszkowo. Stupki montazowe 100x100x2 mm,
rama furtki z profili 40x40x2 mm, poprzeczki 20x20x2 mm, sztachetki 15x15x1,5mm,zawiasy regulowane.
Fundamenty zgodnie z wytycznymi producenta.

Przesta ogrodzenia szer. 2,0m, wys. 1,2-1,6m. Stal czarna ocynkowana, malowana proszkowo. Stupki
50x50x2 mm, poprzeczki 20x20x2 mm, sztachetki 15x15x1,5mm. Podmurdwka betonowa systemowa wraz z
tacznikiem betonowym. Fundamenty zgodnie z wytycznymi producenta.
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Pytanie 6:

~Prosimy o podanie klasy betonu architektonicznego z ktérego maja by¢ wykonane elementy
matej architektury np. donice.”

OdpowiedZ 6:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa: beton C25/30.

Pytanie 7:

~Prosimy o podanie rodzaju drewna (wraz z okresleniem sposobu impregnacji) z ktérego ma
by¢ wykonane podioze w strefie bosych stép - pozycja 69 przedmiar robét B.”

OdpowiedZz 7:

Zgodnie ze Specyfikacja Techniczng Wykonania i Odbioru Rob6t Budowlanych (pkt 2.3 Szczegdtowej
Specyfikacji Technicznej: SST-1A Roboty zwigzane z zagospodarowanie terenu) naturalne pnie brzozowe fi

12-15cm. Nalezy zaimpregnowac przeciwwilgociowo i przeciwgrzybicznie impregnatem bezbarwnym
posiadajgcym atest PZH.
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Pytanie 8:

»Prosimy o podanie rodzaju drewna egzotycznego ujetego w pozycji 159 przedmiaru robét B.”
OdpowiedZ 8:

Zgodnie ze Specyfikacja Techniczng Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych (pkt 2.3 Szczegbtowej
Specyfikacji Technicznej: SST-1A Roboty zwigzane z zagospodarowanie terenu) deski z drewna
egzotycznego bangkirai 90x18mm, na systemowych legarach PCV z podktadkami.

Pytanie 9:

+Firma (...) zwraca SIQ z uprzejma prosba o udzielenie wyjasnien dot. ww. postepowania
przetargowego w kwestii zapisow zalgcznik nr 6 do SIWZ tj.: Fakturowanie zawsze na koniec
realizacji danego elementu. Kolor zofty i zielony: czas realizacji danego elementu. Prosimy
o potwierdzenie, iz wykonawca bedzie mial mozliwos¢ rozliczenia danego elementu w danym
okresie rozliczeniowym pomimo tego, iz nie jest on wykonany w 100%.”

OdpowiedZ 9:

Zapis ,Fakturowanie zawsze na koniec realizacji danego elementu" znaczy po jego wykonaniu w 100%
i protokolarnym odebraniu przez Zamawiajacego, zgodnie z zapisami §8 ust. 4 wzoru umowy — zatgcznik
nr 5 do Dziatu II SIWZ, w terminach wskazanych w harmonogramie rzeczowo-finansowym, stanowigcym
zatacznik do umowy.

Pytanie 10:

»Firma (...) zwraca sie¢ z uprzejma prosbg o udzielenie wyjasnien dot. ww. postepowania
przetargowego w kwestii zapisow SIWZ pkt III pkt 2 pkt 51 Przedmiot zamdwienia prosimy o
udostepnienie dokumentacji projektowej obejmujacej zakres montazu zewnetrznej instalacji
monitoringu wraz z kamerami”

OdpowiedZ 10:

Zamawiajacy wyjasnia, iz dokumentacja techniczna pn. ,Rozbudowa budynku oraz przystosowanie terenu
przy Watowej 30 w Wodzistawiu Slaskim na potrzeby realizacji projektu pn. Oaza aktywnosci”, nie
przewiduje wykonania zewnetrznej instalacji monitoringu wraz z kamerami.

Zapis ,montaz zewnegtrznej instalacji monitoringu wraz z kamerami” jest omytkowo ujety w projekcie oraz
w ppkt 51 pkt 2 rozdz. III dziatu I SIWZ, w zwigzku z powyzszym nie nalezy go wyceniac.

Pytanie 11:

»W nawigzaniu do powyzszego zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert”
OdpowiedZ 11:

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert. Nowy termin
sktadania i otwarcia ofert zostat wyznaczony na dzien 03.12.2018 r.

W konsekwencji ulega zmianie brzmienie Dziatu I SIWZ ,Instrukcja dla Wykonawcow”:

w Rozdziale X ,,Wadium”:

Dkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:

~Wadium nalezy wnies$¢ przed uptywem terminu sktadania ofert, tj. przed 03.12.2018 r. godz. 12:00, przy
czym wadium w pienigdzu, zamawiajacy bedzie uwazat sie za wniesione w sposob prawidtowy, gdy $rodki
pieniezne wptyng na konto zamawiajgcego przed uptywem terminu skfadnia ofert.”

w Rozdziale XIII ,Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert”:

Dkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

.Oferty nalezy sktada¢ w formie pisemnej, w kancelarii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Wodzistawiu Slaskim przy ul. Watowej 30 (pok. 11 - parter), w terminie do dn. 03.12.2018 r. godz.
12:00.”

Dkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

~Opakowanie musi zosta¢ opatrzone nazwg przedmiotu zamdwienia wraz z pieczecig firmowag wykonawcy
wraz z adresem i nr telefonu oraz faksu oraz adres e-mail, z dopiskiem ,OFERTA — nie otwieraé przed
terminem otwarcia ofert tj. 03.12.2018 r. godz. 12:15.”

Dkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:

~Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 03.12.2018 r. godz. 12:15 w Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie w Wodzistawiu Slqsklm przy ul. Watowej 30 (pok. 6 - parter).”
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Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ przedstawione wyjasnienia i dokonane zmiany podczas sporzadzania
ofert. Wykonawcy powinni réwniez uwzgledni¢ wyjasnienia i zmiany tre$ci SIWZ zamieszczone przez
zamawiajgcego na stronie internetowej https://pcpr.bip.powiatwodzislawski.pl w dniu 15.11.2018r.

W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkdéw Zamdwienia pozostaje niezmieniona.

Ponadto informujemy, iz przedmiotowe zmiany zostaty zamieszczibe w Ogfoszeniu o zmianie ogtoszenia

i opublikow. w,_Biuletypje Zamodwien Publicznych w dniu 4 listopada 2018 r. pod numerem
O asrERse e

Zastepea byreiioie 4
#owlatowego Centrum Pomacy Rodzinie
wWodzistwiu Slaskim

mgrDan Marciniak

Rozdzielnik:
1) Wykonawcy zidentyfikowani w postepowaniu
2) Strona internetowa: https://pcpr.bip.powiatwodzislawski.pl
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